



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CNN ApS
Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 80 32 54

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 3a6a16NQYJW251301223

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Casper Nimand Nedergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CNN ApS
Mose Allé 17
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 80 32 54
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Casper Nimand Nedergaard

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele - direkte eller indirekte - i andre selskaber og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.100	-3
Bruttoresultat	-2.100	-3
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	21.270	-85
Driftsresultat	19.170	-88
Indtægter af kapitalinteresser	599.149	337
Andre finansielle indtægter	69.334	9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.938	-72
Resultat før skat	684.715	186
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	684.715	186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.149	337
Udbytte for regnskabsåret	900.000	114
Disponeret fra overført resultat	-814.434	-265
Disponeret i alt	684.715	186



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	57.456	36
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.456</u>	<u>36</u>
Kapitalinteresser	1.838.163	1.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.838.163</u>	<u>1.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.895.619</u>	<u>1.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.156	216
Tilgodehavende selskabsskat	210	0
Andre tilgodehavender	849.677	790
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.043</u>	<u>1.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.703	0
Værdipapirer i alt	<u>5.703</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	92.896	17
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.173.642</u>	<u>1.023</u>
Aktiver i alt	<u>3.069.261</u>	<u>2.499</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.083.663	685
Overført resultat	999.442	1.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	114
Egenkapital i alt	3.063.105	2.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	4.906	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.156	6
Gældsforpligtelser i alt	6.156	6
Passiver i alt	3.069.261	2.499
3 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	684.514	1.613.876	114.400	2.492.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	599.149	-814.434	900.000	684.715
Modtaget udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	80.000	1.083.663	999.442	900.000	3.063.105



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>5.703</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.543</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 1 t.kr., er indregnet til 0 kr.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankmellemværende hos kapitalinteresse. Bankmellemværendet udgør pr. 30. juni 2023 et positivt beløb på 1.315 t.kr.		


